
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » /с ?  2014г. №
г. Карталы

О регистрации коллективного 
договора Муниципального 
дошкольного образовательного 
учреждения Детский сад 
№ 4 города Карталы

Рассмотрев ходатайство заведующего Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения Детский сад № 4 города Карталы (далее 
именуется -  МДОУ детский сад № 4), выписку из протокола общего 
собрания трудового коллектива МДОУ детский сад № 4 от 01.07.2014 года 
№ 2 и представленные документы, руководствуясь статьей 50 Трудового 
кодекса Российской Федерации, постановлением главы Карталинского 
муниципального района от 23.05.2007 года № 207 «Об утверждении порядка 
уведомительной регистрации коллективных договоров организаций всех 
форм собственности Карталинского муниципального района», 
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать коллективный договор между работодателем и 
работниками МДОУ детский сад № 4 на 2014-2016 годы.

2. Присвоить коллективному договору регистрационный номер 
К-25/14.

С.Н. Шулаев



АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« £?£ » /с ? _______ 2014г. № /-£>
г. Карталы

О регистрации коллективного 
договора Муниципального 
дошкольного образовательного 
учреждения Детский сад 
№ 4 города Карталы

Рассмотрев ходатайство заведующего Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения Детский сад № 4 города Карталы (далее 
именуется -  МДОУ детский сад № 4), выписку из протокола общего 
собрания трудового коллектива МДОУ детский сад № 4 от 01.07.2014 года 
№ 2 и представленные документы, руководствуясь статьей 50 Трудового 
кодекса Российской Федерации, постановлением главы Карталинского 
муниципального района от 23.05.2007 года № 207 «Об утверждении порядка 
уведомительной регистрации коллективных договоров организаций всех 
форм собственности Карталинского муниципального района», 
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать коллективный договор между работодателем и 
работниками МДОУ детский сад № 4 на 2014-2016 годы.

2. Присвоить коллективному договору регистрационный номер 
К-25/14.

С.Н. Шулаев


